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Algemene stichting gegevens

LINEA REKTA
Bestuur
Voorzitter: Nicolien Verrips
Secretaris: Peer van den Berg
Penningmeester: Duco Nijp
Adresgegevens
Adres: Groot Wezenland 20
Postcode en plaats: 8011 JV Zwolle
Kamer van Koophandel: 71065377
Doelstelling

De stichting werd per 05-03-2018 opgericht bij notariéle akte. De stichting draagt de naam
Stichting Theaterfirma LINEA REKTA en heeft haar zetel in de gemeente Zwolle. De stichting
heeft ten doel:

Het produceren, regisseren, co6rdineren, en ondersteunen van nieuw en actueel
theater met jonge mensen in het bijzonder en podiumkunsten in het algemeen en
voorts al hetgeen met een en ander rechtstreeks of zijdelings verband houdt of

daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin des woords.

Resultaat en bestemming

Het negatieve resultaat 2023 ad € -127.385 is in mindering gebracht op de
bestemmingsreserve. Het negatieve resultaat 2023 is gevolg van de vooruit ontvangen
subsidies die in 2022 als baten zijn verantwoord en op die wijze zijn toegevoegd aan de
bestemmingsreserve.

De bestemmingsreserve eind 2023 dient ter dekking van de locatietheaterproductie Schuld
begin 2024. Deze gelden zijn reeds in 2022 ontvangen.



Waarderingsgrondslagen

LINEA REKTA

Algemeen

De jaarrekening is opgesteld volgens de bepalingen van artikel 9 BW Boek 2.

Voor zover niet anders vermeld, zijn de activa, de voorzieningen en de schulden opgenomen
tegen nominale waarde. De geformuleerde grondslagen hebben betrekking op de
jaarrekening als geheel.

Vaste activa

De vaste activa zijn opgenomen tegen historische aanschafprijs, verminderd met de
(cumulatieve) afschrijvingen. Deze afschrijvingen zijn berekend op basis van de fiscaal
toegestane afschrijvingsduur.

Vorderingen
De vorderingen zijn gewaardeerd tegen nominale waarde. Voor het risico van oninbaarheid
van de vorderingen is een voorziening getroffen.

Liquide middelen
De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de
onderneming.

Algemene reserve
Voor zover niet anders vermeld, wordt het resultaat toegevoegd aan de algemene reserve.

Bestemmingsreserve
De bestemmingsreserve is bedoeld voor dekking van nog te maken kosten voor lopende en
nog op te starten projecten.

Kortlopende schulden
De kortlopende schulden hebben een resterende looptijd van maximaal 1 jaar.



Balans activa
ACTIEF
VASTE ACTIVA

Materiéle vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen en overlopende activa
Overige vorderingen
Debiteuren

Liquide middelen
Saldo liquide middelen

Balans passiva

PASSIEF
EIGEN VERMOGEN
Kapitaal

Algemene reserve
Bestemmingsreserve

VREEMD VERMOGEN

Langlopende schulden

Kortlopende schulden en overige passiva

31-12-2022
in €

0

1.841

202.261

204.102

LINEA REKTA

31-12-2023
in €

2.231
664

75.759

31-12-2022
in €

0
204.102

78.654

204.102

31-12-2023
in €

78.654

78.654




Staat van baten en lasten

BATEN

Opbrengsten activiteiten
Overige baten

SOM DER BATEN
LASTEN
Beheerslasten
Activiteitenlasten
Afschrijvingskosten
Overige bedrijfslasten
SOM DER LASTEN

Financiele baten en lasten

RESULTAAT UIT GEWONE
BEDRIJFSUITOEFENING

Buitengewone baten en lasten

RESULTAAT

2022
in €

214.739
0

214.739

174.730

0

174.730

LINEA REKTA

2023
in €

48.436

4.602
170.927
0

0
175.529

-294

-127.385

0

-127.385



Specificatie staat van baten en lasten

BATEN

Recettes
Uitkoop

Deelnemersbijdrages
Totaal publieksinkomsten

Werk in opdracht
Verhuur
Totaal overige inkomsten

TOTAAL EIGEN INKOMSTEN

Private subsidies

Lira Fonds

Prins Bernhard Cultuurfonds
VSB Fonds

Norma Fonds

Hervormd Weeshuis

Janivo

Publieke subsidies
Gemeente Zwolle
Provincie Overijssel
Fonds Podiumkunsten

SOM DER BATEN

2022 2023
in € in €
1.505 11.125
812

5.500 6.279
7.005 18.216
7.000 2.370

0 1.350

7.000 3.720
14.005 21.936
0 20.000

0 0

0 5.000

0 0

0 10.000

0 5.000

0 0
200.734 6.500
123.340 6.500
67.394 0
10.000 0
214.739 48.436
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LASTEN

Beheerslasten

Opslag

Administratie

Website
Bestuurslasten
Kantoorkosten

Totale beheerslasten

Activiteitenlasten
Artistieke leiding
Zakelijke leiding
Cast

Crew

Techniek
Productie
Vormgeving
Marketing
Locatie

Overig

Totale activiteitenlasten

SOM DER LASTEN

Financiele baten en lasten
RESULTAAT UIT GEWONE BEDRIJFSUITOEFENING
Buitengewone baten en lasten

RESULTAAT

1.970
127
267

2.364

2.500
5.763

19.015
6.552
4.005

115
1.490
1.056

40.495

42.859

2.850

174.730

174.730
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2.925
93
267
349
968
4.602

8.627
12.262
6.374
77.650
20.162
19.258
15.285
8.018
3.290
0
170.927

175.528
-294

-127.386
0

-127.386



Omzetbelasting 2023

Verschuldigde btw
Omzet HOOG

Omzet LAAG
Omzet 0% (of verlegd)
Omzet VRIUJGESTELD

Voorbelastin

Voorbelasting volgens administratie

Samenvatting
Verschuldigde btw
Voorbelasting

Saldo Omzetbelasting 2023

Recapitulatie

Saldo Omzetbelasting 2023
Aangifte 1e kwartaal 2023
Aangifte 2e kwartaal 2023

Aangifte 3e kwartaal 2023
Aangifte 4e kwartaal 2023

Nog aan te geven (suppletie)

Btw (%)

21%
9%
0%
0%

Omzet Btw
in € in €

2542 534
11.938 1.074
0 0
7.457 0

21.937 1.608

Correctie (%) Btw
in €

28.971

Btw
in €

1.608
28.971

-27.363

Btw
in €
-27.363
-11.866
-12.330

-926
-2.197
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